Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2016                                                                                                                    № 52
п. Изыхские Копи
	Об уточнении границ и площади земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Ленина,  № 41-1

Рассмотрев заявление Паршакова Василия Ефимовича об уточнении местоположения границы и площади земельного участка, представленные документы и материалы, руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 24 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уточнить по результатам выполненных кадастровых работ границы и площадь земельного участка с кадастровым номером  19:04:090102:258, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, п. Изыхские Копи, ул. Ленина, № 41-1, площадью 822 кв.м (далее – земельный участок).

Разрешенное использование земельного участка – для индивидуального жилищного строительства.
Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Паршакову Василию Ефимовичу обратиться в ФГБУ «ФКП  Россреестра» по Республике Хакасия с заявлением о внесении изменений в государственный кадастр недвижимости.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Изыхского сельсовета

                                        А.В. Кононов